联 合国   S/AC.29/2002/6

安全理事会

Distr.: General
27 June 2002
Chinese
Original: English

02-44643 (C)    270602    270602

安全理事会第 751(1992)号

决议所设委员会

  2002年 6月 27日

斯洛文尼亚常驻联合国代表团给委员会主席的普通照会

 斯洛文尼亚共和国常驻联合国代表团向安全理事会关于索马里问题的第

751(1992) 号决议所设委员会主席致意，并谨按照第 1407（2002）号决议第 8段

的规定报告如下：

 斯洛文尼亚共和国一直按照第 733（1992）号决议的规定，以相关的国家立

法措施并按照承担的国际义务，对索马里实行全面的武器和军事装备禁运。根据

第 1407（2002）号决议的规定，斯洛文尼亚共和国并向委员会报告，斯洛文尼亚

共和国未曾而且不会向索马里出口任何种类的武器或军事装备。